
            
            

            
            
        		
		










Skip to content



    
    
        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    




    





    

        
        
            
                
                    

                        

                        
                            
                                	
	
	
	

                            


                            
                                	


                            


                                            

                

            


        
               
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                                                        
                                        KARLA TALLAS

                                                                            NEZÁVISLÁ PUBLICISTKA A VYDAVATELKA

                                                                    

                            

                        

                    


                                            
                            
                                
                                                                        
                                                                            

                                

                            

                        

                                    

            

            
            

        

                    
                
                    
                        
                            
                                
                                                                        
                                        KARLA TALLAS
                                    

                                



                                
                            


                            
                            
        
            
                	NOVINKY
	ROCK_MUSIC



	ROZHOVORY
	HISTORY
	O MNĚ
	PODPOŘTE MĚ
	MÉDIA



	
Čeština
	
English
	
Čeština




            

        
                                

                    

                

            

        

        
    

    
    


    
    	
			
				
					

    
                    
                	read-pdf-cs


            

            


    RONNIE JAMES DIO – ROZHOVOR
        
            	11/11/202012/11/2020
	Karla Tallas
	Komentáře nejsou povolené u textu s názvem RONNIE JAMES DIO – ROZHOVOR


        

    
    
        

DIO_CZ_11-2020_mobile

    


            

            	 
	
	


        

        
    


	
		Navigace pro příspěvek

		Previous
Next


	
	





    

    	Karla Tallas
	        
	            	
	
	 
	


	        

	        




				
			

			





	


	
        
                    
                
                Top
            
        
        
            
                
                    
                                                        
                                    2020 © KARLA TALLAS
			

		                                

                                                        
                                      
                                

                                                        
                                    NEZÁVISLÁ PUBLICISTKA A VYDAVATELKA
UNIKÁTNÍ NADČASOVÉ PŘÍBĚHY OSOBNOSTÍ Z RŮZNÝCH SFÉR
                                

                                            

                

            


        
        
            
                
                    

                        
                            ALL RIGHTS RESERVED. NO CONTENT MAY BE COPIED OR USED IN ANY WAY WITHOUT WRITTEN PERMISSION.                        


                    

                        
                    	
	
	
	


                


            

        

		
	




  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší zážitek z našich webových stránek. Více informací o tom, které cookies používáme, můžete zjistit nebo vypnout v nastavení.



        

		  Souhlasím
	  

      

      
    

    
  
  
        
                
    
    	
    		
    			
    			
    		
    	
    
    Změňte nastavení souborů cookie
  



  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  






      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookie
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookie třetích stran
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Ochrana soukromí
    
  


      

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tato webová stránka používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytovat co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se vrátíte na náš web, a pomoc našemu týmu pochopit, které části webu považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookie
    
      Vždy je třeba povolit nezbytně nutné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše předvolby pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše předvolby. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookie třetích stran
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky. Ponechání tohoto cookies povoleno nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve povolte přísně nutné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
  
    Ochrana soukromí
    
      Další informace o našich zásadách používání souborů cookie: https://www.karlatallas.com/ochrana-soukromi/ .

       
    

    
  

        

        
      

      
      
        
		  Povolit vše
	
		
	  	Uložit změny
  

      

      
    

    

    


  

  





